
5

Отдел образования администрации 
Лев-Толстовского муниципального района 

Липецкой области

ПРИКАЗ
26.01.2023 г. № 24

п. Лев Толстой

Об участии в областных
соревнованиях по волейболу
среди юношей

На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского 
муниципального района Липецкой области «Об участии в областных 
соревнованиях по волейболу среди юношей» от 26.01.2023 г. № 46-р и в 
соответствии с приказом Управления образования и науки Липецкой области № 
1237 от 01.09.2022 г. и Положением о проведении областной Спартакиады 
учащихся общеобразовательных организаций в 2022-2023 учебном году и
проведением соревнований по волейболу 28, 30, 31 января 2023 года, место
проведения: - 28 января 2023 года г. Липецк 9 мкр. д 42А (МАОУ СОШ № 51); - 
30,31 января г. Липецк, ул. Краснознаменная., влд. 4 (спортивный зал ГБУ ДО 
«СТЦ ЛО»). Начало соревнований: -  28 января 2023г. в 12.00 ч.; - 30, 31 января 
2023 г. в 10:00 ч.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.) направить 28, 30, 31 

января 2023 на соревнования команду района в составе 10 человек: 9 детей, 1 
представитель (Приложение № 1).

2. Директору МБУ «ЦПЭАиРО» (Гаракина В.Н.):
2.1. Предусмотреть финансирование по программе «Развитие системы 

образования Лев-Толстовского муниципального района» согласно симете расходов 
(Приложение № 2).

2.2. Денежные средства на питание участников перечислить на счет МБОУ 
им. Л.Н. Толстого.

3. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.):
3.1. Выделить транспорт для участия команды в соревнованиях.
3.2. Назначить тренером команды учащихся учителя физического воспитания 

Шереметова Александра Владимировича и возложить на него ответственность за 
безопасность детей во время следования в пути, а также во время пребывания на 
соревнованиях.



3.3. Обеспечить явку обучающихся 28, 30, 31 января 2023 г.
Автобус подать 28 января 2023г. к 10:00 ч., 30 и 31 января 2023г. к 8:00 к 

площади фонтанов п. Лев Толстой.
Маршрут движения п. Лев Толстой -  г. Липецк -  п. Лев Толстой.
3.4. Руководителю команды провести инструктаж с учащимися по технике 

безопасности детей в пути следования и во время проведения соревнований.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдел Г.В. Цыганов

Исп.: Шуваева Ю.С. 
8 (47464) 2- 18-29


